
Przewoźnik:
PKS 

GDYNIA
PKS 

GDYNIA Przewoźnik:
PKS 

GDYNIA
PKS 

GDYNIA

Nr kursu autobusowego: 5901/0 5902/0 Nr kursu autobusowego: 5911/0 5912/0
Przystanek:   Przystanek:   
GDYNIA DW. AUTOBUSOWY I KOLEJOWY 05:20 17:20 HEL, CYPEL 08:20 20:20
GDYNIA STOCZNIA SKM - MORSKA 05:23 17:23 HEL, ŚRÓDMIEŚCIE 08:22 20:22
GDYNIA AKADEMIA MORSKA 05:25 17:25 HEL, DWORZEC KOLEJOWY 08:24 20:24
GDYNIA WĘZEŁ ŻÓŁNIERZY WYKL. 05:28 17:28 HEL, BÓR 08:31 20:31
GDYNIA CHYLONIA, STACJA KOLEJOWA | | HEL, WDW 08:35 20:35
GDYNIA CHYLONIA CENTRUM 05:30 17:30 JURATA, OSIEDLE 08:37 20:37
GDYNIA OWSIANA 05:32 17:32 JURATA 08:39 20:39
RUMIA JANOWO SKM - SOBIESKIEGO 05:35 17:35 JASTARNIA, POSEJDON 08:41 20:41
RUMIA URZĄD MIASTA RUMI 05:36 17:36 JASTARNIA, MICKIEWICZA/PORT 08:42 20:42
RUMIA, STACJA KOLEJOWA | | JASTARNIA 08:44 20:44
RUMIA DW. PKP - GRUNWALDZKA 05:38 17:38 JASTARNIA, MICKIEWICZA/SZTORM. 08:45 20:45
RUMIA DW. PKP - GRUNWALDZKA 05:38 17:43 JASTARNIA, STACJA PALIW 08:47 20:47
RUMIA CHEŁMOŃSKIEGO 05:40 17:45 JASTARNIA WCZASY, STACJA KOL. | |
RUMIA CH "PORT RUMIA" 05:42 17:47 JASTARNIA, KEMPING 08:49 20:49
REDA, DWORZEC PKP 05:45 17:50 KUŹNICA, SYBERIA 08:52 20:52
REDA GDAŃSKA - SZKOLNA 05:46 17:51 KUŹNICA 08:54 20:54
REDA, GDAŃSKA - KOŚCIÓŁ 05:47 17:52 CHAŁUPY 09:00 21:00
REDA, OSP 05:48 17:53 WŁADYSŁAWOWO, KEMPING SOLAR 09:02 21:02
REDA, PUCKA/NOWA 05:49 17:54 WŁADYSŁAWOWO, KEMPING KAPER 09:04 21:04
REDA, CIECHOCINO (G) 05:50 17:55 WŁADYSŁAWOWO, KEMPING MAŁE MORZE 09:05 21:05
REDA, HARCERSKA 05:51 17:56 WŁADYSŁAWOWO PORT, STACJA KOL. | |
REDA, GRANICZNA 05:52 17:57 WŁADYSŁAWOWO, DW. AUT. I KOLEJOWY 09:10 21:10
REDA, PODLEŚNA 05:53 17:58 WŁADYSŁAWOWO, STADIONOWA 09:12 21:12
REDA, REKOWO 05:54 17:59 WŁADYSŁAWOWO, SOSNOWO 09:14 21:14
REDA, REKOWO DWORZEC PKP 05:54 17:59 SWARZEWO 09:16 21:16
REDA, LIPOWA 05:55 18:00 SWARZEWO, STACJA KOLEJOWA
REDA, REKOWO LIPOWA 05:56 18:01 GNIEŻDŻEWO, DWORCOWA 09:19 21:19
POŁCHOWO, SZKOŁA 05:58 18:03 GNIEŻDZEWO 09:20 21:20
POŁCHOWO, ŁĄKOWA 05:59 18:04 PUCK URZĄD GMINY 09:25 21:25
MRZEZINO, DWORZEC KOLEJOWY 06:03 18:08 PUCK, DW. AUTOBUSOWY I KOLEJOWY 09:30 21:30
MRZEZINO, CMENTARZ 06:04 18:09 CELBÓWKO 09:33 21:33
MRZEZINO 06:06 18:11 BŁĄDZIKOWO MAŁE 09:35 21:35
MRZEZINO, AKACJOWA 06:07 18:12 ŻELISTRZEWO, ŻYTNIA 09:37 21:37
SMOLNO, JANTAROWA 06:08 18:13 ŻELISTRZEWO 09:38 21:38
SMOLNO, MŁYŃSKA 06:09 18:14 ŻELISTRZEWO, STACJA KOLEJOWA | |
SMOLNO, SŁONECZNA 06:11 18:16 SMOLNO, SŁONECZNA 09:40 21:40
ŻELISTRZEWO, STACJA KOLEJOWA | | SMOLNO, MŁYŃSKA 09:41 21:41
ŻELISTRZEWO 06:13 18:18 SMOLNO, JANTAROWA 09:42 21:42
ŻELISTRZEWO, ŻYTNIA 06:14 18:19 MRZEZINO, AKACJOWA 09:44 21:44
BŁĄDZIKOWO MAŁE 06:15 18:20 MRZEZINO 09:45 21:45
CELBÓWKO 06:17 18:22 MRZEZINO, CMENTARZ 09:46 21:46
PUCK, DW. AUTOBUSOWY I KOLEJOWY 06:20 18:25 MRZEZINO, DWORZEC KOLEJOWY 09:47 21:47
PUCK URZĄD GMINY 06:22 18:27 POŁCHOWO, ŁĄKOWA 09:51 21:51
GNIEŻDZEWO 06:27 18:32 POŁCHOWO, SZKOŁA 09:52 21:52
GNIEŻDŻEWO, DWORCOWA 06:28 18:33 REDA, REKOWO LIPOWA 09:54 21:54
SWARZEWO, STACJA KOLEJOWA | | REDA, LIPOWA 09:55 21:55
SWARZEWO 06:31 18:36 REDA REKOWO DWORZEC PKP 09:56 21:56
WŁADYSŁAWOWO, SOSNOWO 06:33 18:38 REDA, REKOWO 09:56 21:56
WŁADYSŁAWOWO, DROGA CHŁAPOWSKA 06:34 18:39 REDA, PODLEŚNA 09:57 21:57
WŁADYSŁAWOWO, STADIONOWA 06:35 18:40 REDA, GRANICZNA 09:58 21:58
WŁADYSŁAWOWO, DW. AUT. I KOLEJ. 06:40 18:45 REDA, HARCERSKA 09:59 21:59
WŁADYSŁAWOWO, STAROWIEJSKA 06:43 18:48 REDA, SKAUTÓW 10:00 22:00
WŁADYSŁAWOWO PORT, STACJA KOL. | | REDA, CIECHOCINO (W) 10:01 22:01
WŁADYSŁAWOWO, KEMPING MAŁE MORZE 06:46 18:51 REDA, PUCKA/NOWA 10:03 22:03
WŁADYSŁAWOWO, KEMPING KAPER 06:47 18:52 REDA, GDAŃSKA - KOŚCIÓŁ 10:05 22:05
WŁADYSŁAWOWO, KEMPING SOLAR 06:49 18:54 REDA GDAŃSKA - CMENTARZ 10:06 22:06
CHAŁUPY 06:51 18:56 REDA, DWORZEC KOLEJOWY 10:07 22:07
KUŹNICA 06:57 19:02 RUMIA CH "PORT RUMIA"-GRUNWALDZKA 10:09 22:09
KUŹNICA, SYBERIA 06:59 19:04 RUMIA CHEŁMOŃSKIEGO 10:11 22:11
JASTARNIA, KEMPING 07:02 19:07 RUMIA DW. PKP - GRUNWALDZKA 10:13 22:13
JASTARNIA WCZASY, STACJA KOLEJ. | | RUMIA DW. PKP - GRUNWALDZKA 10:13 22:13
JASTARNIA, STACJA PALIW 07:04 19:09 RUMIA URZĄD MIASTA RUMI 10:15 22:15
JASTARNIA, MICKIEWICZA/SZTORM. 07:06 19:11 RUMIA JANOWO SKM - SOBIESKIEGO 10:16 22:16
JASTARNIA 07:07 19:12 GDYNIA OWSIANA 10:19 22:19
JASTARNIA, MICKIEWICZA/PORT 07:09 19:14 GDYNIA CHYLONIA, STACJA KOLEJOWA | |
JASTARNIA, POSEJDON 07:10 19:15 GDYNIA CHYLONIA CENTRUM 10:22 22:22
JURATA 07:12 19:17 GDYNIA WĘZEŁ ŻÓŁNIERZY WYKL. 10:24 22:24
JURATA, OSIEDLE 07:13 19:18 GDYNIA  MORSKA - ESTAKADA 10:25 22:25
HEL, WDW 07:14 19:19 GDYNIA AKADEMIA MORSKA 10:27 22:27
HEL, BÓR 07:18 19:23 GDYNIA STOCZNIA SKM - MORSKA 10:28 22:28
HEL, DWORZEC KOLEJOWY 07:25 19:30 GDYNIA DW. AUTOBUSOWY I KOLEJOWY 10:32 22:32
HEL, ŚRÓDMIEŚCIE 07:27 19:32
HEL, CYPEL 07:28 19:33

PKS GDYNIA
 ul. Władysława IV 43, 81-395 Gdynia

 www.pksgdynia.pl

   

Rozkład jazdy autobusów PKS Gdynia obowiązujacy od 1.05.2024                                                                                                            
w których honorowane są bilety miesięczne ''TARYFA POMORSKA"

ważne na odcinku GDYNIA GŁÓWNA - HEL

LEGENDA 

 PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY


